
1  

 

СПИСЪК НА ЧАСТИТЕ 
 

 



2  

Код Наименование Код Наименование 

0855/001 Шайба 17x1 0855/064 Опорен лагер 

0855/002 Лагер с жлеб 80203 0855/065 Поцинкован болт M8 на фланеца 

0855/003 Горна ролка 0855/068 Режеща лента на банцига 

0855/004 Горен опорен вал 0855/069 Долен капак 

0855/005 Скоба на опората на ролката 0855/070 Самозадържаща шестостенна 
гайка M4 

0855/006 Шайба M16 за фиксиране на 
пружината 

0855/071 Плоска шайба 4 mm 

0855/007 Шестостенна гайка M16x1.5 0855/072 Предпазител на лентата 

0855/008 Шайба 0855/073 Винт M4x12 с шестостенна глава 

0855/009 Звездовидна (Starlock) шайба RD10 0855/074 Прекъсвач 

0855/010 Цилиндричен щифт 0855/075 Болт M8x30 

0855/011 Опъваща скоба 0855/076 Четка 

0855/012 Вложка 0855/077 Дистанционен елемент 8 x 50 на 
четката 

0855/013 Шайба 0855/078 Долна ролка 

0855/014 Притискащ елемент 0855/079 Лагер с жлеб 80101 

0855/015 Найлонова шайба 0855/080 Опъваща ролка 

0855/016 Шестостенна гайка M22x1.5 0855/081 Шплинт 12x1 

0855/017 Фиксатор 0855/083 Плъзгащ вал 

0855/018 Фиксираща шайба 6 mm 0855/085 M20x1.5 шестостенна гайка 

0855/019 Болт с шестостенна глава M6x10 0855/086 Долен опорен вал 

0855/020 Плоска пружина 0855/087 V-образен ремък 

0855/021 Горен капак 0855/088 Задвижваща макара (с мотор) 

0855/023 Капачка 0855/090 Поцинкован винт M6x16 с 
шестостенна глава 

0855/024 Бутон за опъване на лентата 0855/091 Пружинна задържаща шайба 

0855/025 Обтегач на лентата 0855/092 Втулка 10 mm 

0855/026 Плоска шайба 8 mm 0855/094 Плоска шайба 20 x 10.2 x 0.8 

0855/027 Винт с шестостенна глава M8x16 0855/095 Манивела 

0855/028 Бутон за насочване на лентата 0855/096 Смукателен колектор RD100 

0855/029 Крилчата гайка M8 0855/100 Плоска поцинкована шестостенна 
гайка M6 

0855/031 Опъваща скоба на рамата 0855/101 Ръкохватка на манивелата 

0855/032 Профилна поцинкована гайка M8 0855/102 Винт M6x55 

0855/033 Носеща рама на лентата 0855/103 Двигател 0.55 kW - 230V 

0855/035 Самонарезен винт 4.2x16 0855/104 Направляващ щифт 

0855/036 Фиксираща шайба 5 mm 0855/105 Долен опорен водач 

0855/037 Планка 0855/109 Водач на детайла 

0855/038 Болт M8x30 0855/112 Поцинкован винт с накатка M 6 x 
25 

0855/039 Водач на болта 0855/113 Гайка с накатка M6 

0855/040 Болт с шестостенна глава M6x20 0855/114 Плоска шайба 6 mm 

0855/042 Направляваща скоба 0855/115 Гайка M6x40 

0855/043 Фиксираща шайба 6 mm 0855/116 Опорен водач 

0855/044 Шестостенна гайка M6 0855/117 Водач на болта 

0855/045 Водач на носача на лентата 0855/118 Гайка M8 x 50 

0855/046 Плъзгач 0855/119 Плот 

0855/048 Винт за регулиране на водача 0855/120 Подложка на плота 

0855/049 Лагер с жлеб 0855/123 Метрична скала 

0855/050 Плоска шайба 6 mm 0855/124 Опора на водача на детайла 

0855/051 Водач на ролката 0855/125 Шестостенна гайка M6 

0855/053 Направляващ болт – малък 0855/130 Крилчата гайка M8 

0855/054 M 6 x 12 винт 0855/134 Дистанционен елемент 

0855/055 Задвижващ вал 0855/135 Горен шарнир на плота 

0855/056 Опора на горния водач 0855/136 Фиксираща шайба 8 mm 

0855/057 Плоска шайба 8 mm 0855/137 Винт с шестостенна глава M8x20 

0855/058 M8 Самозадържаща гайка 0855/140 Долна става на плота 

0855/060 Опорен лагер 0855/200 Лента 315 x 2.5 x 20 


